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Comisi6n  Nacional para el  Desarrollo de la Educaci6n Alternativa  No Formal (CONEANFO)
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Comisi6n Nacional pare el Desarrollo de la Educaci6n Altemativa No Formal (CONEANFO)

EJECUC16N  DEL POA POR PROGRAMA/PRoyECTO
MES  DE MARZO 2019
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I PROGRAMA EXPANS16N EDUCATIVA 11,164,614.29 11,164,614.29 7®5,069.52 1.®82,822.06 17.76% 9,181,792.23

1 Proyocto Educaci6n pare la insorci6n al mundo d®I trabajo 9,123,344.00 9,123,344.00 599,979.53 1,480,657.68 16.23% 7,642,686.32

1.1 Programa Naclonal de Escuelas Taller  ( PNET fondos locale5 ) 4,209,000. 4,209,OcO- 284,137.43 1,012,397.7 24'05% 3,196,602.2

1.2 Fortalocimionto dol  Programa  Nacional do Escil®Ias Tall®r  (PNET AECID) 4,914,344. 4,914,344. 315,842.1 468,259.92 9.S3% 4,446,084.0

2 Proyecto Educaci6n para la Satlsfaccldn de Necesldades 85slcas 734,746.00 734,746.00 68J360.07 155,758.85 21.20% S78,987.15

2.1  Proyectos de Educaci6n en  Lempira (  PROELEM) 734,746 00 734,746 68,850107 155,648.85 21   189`o S79,097,1S

2.2 Promoci6n de los Dorochos Sexuales y Roproductivos do adolescentes ( 000 OcO loco 110'00 0.00% -110,00
UNFPA/DEREJUV)

3 Proyecto Educacidn lnfantil Tempra na I,306j24.29 1,306j24.29 1Z6229.92 346A05.53 26.5196 960,118.76

3.1  Proyecto de Educaci6n en  Lempira (  PROELEM) 1.306,524  29 1,306,524.2 126,229  92 346,405.53 26  519/a 960,118  7

11 PROGRAMA DESARROLLO TECNICO PEDAG6GICO 2.317.537.93 2,317,537.93 256.152.95 523,656.54 Z2.60% 1,793,881.39

1 Proy®cto Sist®ma Nacional d® Evaluaci6n, Acreditaci6n y C®rtificaci6n 788,212.94 788,212.94 40,173.75 177,691.98 22.54% 610,520.96

2 Proyocto Disefio Currlcular de la EANF 220,000.00 220,OcO 7,594.61 20,201.37 9.18% 199,798.63

3 Proyocto Contro Nacional do Formadoros do la EANF. 1,309,324.99 1,309,324.9 208,384 59 325,763.19 24.88yo 983,S61.8

'„ PROGIIAMA 0RGANIZAC16N DEL SU BSISTEMA 765,122.54 765,122.54 68,298.46 152,271.86 19.90% 612,850.68

1 Proyocto lnvostJgaci6n Nacional y Aprondizaje do EANF 120,000.00 120,OcO 0`cO 0.00 0.00% 120,OcO

2 Proyecto Monjtoroo y Evaluaci6n do la  lnformaci6n 645 , 1 22 54 645,122.5 68,298.46 152,271.86 23,60% 492,850.68

lv PROGRAMA DE TRANSFORMACI ON  INSTITUCIORAL 918,841.42 918,841,42 35,19..65 101,783.57 11.08% 817,057.85

1 Proyecto do Dosarrollo lnterno 918,841.42 918,841.42 35,194.6S 101,783.S7 11.08% 817,OS7 85

V GASTOS OPERATIVOS 8,748,227.82 8,748,227.82 659.4cO.94 1,801,617.33 20.59% 6,946,610.49

1 Proyocto Oflclna Central 7,632,566.25 7,632,566.2 603,047 6 1,621,673 21.25% 6,010,892.41

2 Proyocto d® Educaci6n ®n Lompira (  PROELEM) 1,115,661.57 1,115,661.5 S6,403.34 179,943 49 16.13% 935,718.0

TOTAL 23.914,344.00 23.914,344.00 1,814,166.52 4,562,151.36 19.08% 19.352,192.64..`-``.    _
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I PROGRANA EXPANS16N EDUCATIVA 11,164,614.29 11,164,614.29 7®5,069.52 1.082,822.06 17.7696 9,181,792.23

1 Proyocto Educaci6n pare la irisorci6n al mundo dol trabajo 9,123,344.00 9,123,344.00 599,979.53 1,480,657.68 16.23% 7,642,686.32

1.1 Programa Naclonal de Escuelas Taller  ( PNET fondos locales ) 4,209,000- 4,209,000- 284,137.43 1,012,397.7 24'05% 3,196,602.2

1.2 Fortalocimiento dol  Programa  Nacional do Escuolas Tall®r  (PNET AECID) 4,914,344. 4,914,344. 315,842.1 468,259.92 9.S3% 4,446,084.0

2 Proyecto Educaci6n para la Satlsfaccldn de Necesldades Baslcas 734,746.00 734,746.00 68J360.07 155,758.85 21.20% 578,987.15

2.1  Proyoctos de Educaci6n en  Lempira (  PROEIEM) 734,746 00 734,746 68,850107 155,648.85 21   189`o S79,097,1S

2.2 Promoci6n de los Dorochos Sexuales y RoproductJvos do adolescontes ( 000 OcO loco 110'00 0'00% -110,00
UNFPA/DEREJUV)

3 Proyecto Educacidn lnfantil Tempra na I,306F24.29 1,306S24.29 1Z6229.92 346A05.53 26.5196 960,118.76

3.1  Proyecto de Educaci6n en  Lempira (  PROELEM) 1.306,524  29 1,306,524.2 126,229  92 346,40S.53 26  519/a 960,118.7

11 PROGfRAMA DESARROLLO TECNICO PEDAG6GICO 2,317.537.93 2,317,537.93 256.152.95 523,656.54 ZZ.60% 1,793,881.39

1 Proy®cto Sistoma Nacional d® Evaluaci6n, Acroditaci6n y Cortificaci6n 788,212.94 788,212.94 40,173.75 177,691.98 22.54% 610,520.96

2 Proyocto Dis®fio Curricular do la EANF 220,000100 220,OcO 7,594.61 20,201.37 9.18% 199,798.63

3 Proyocto Contro Nacional do Formadoros do la EANF. 1.309,324.99 1,309,324.9 208,384 59 325,763.19 24.88yo 983,561.8

Ill PROGRAMA ORGANizAcl6N DEL su BslsTEmA 765,122.5. 765,122.54 68,298.ac 152,271.86 19.90% 612,850.68

1 Proyocto lnvostJgaci6n Nacional y Aprondizaje do EANF 120,000.00 120,OcO 0`cO 0.00 0.00% 120,OcO

2 Proyecto Monitoroo y Evaluaci6n de la  lnforrriaci6n 645.122  54 645,122.5 68,298.46 152,271.86 23.60% 492,850.68

lv PROGRAMA DE TRANSFORMACI 0N  INSTITUCIONAL 918,841.42 918,841,42 35,19®.65 101,783.57 11.08% 817,057.85

1 Proyecto do Dosarrollo lntorno 918,841.42 918,841.42 35,194.65 101,783.57 11.08% 817,OS7 85

V GASTOS 0PERATIVOS 8,lan,22T.82 8,748,227.82 659.4sO.94 1,801,617.33 20.59% 6,946,G10.49

1 Proyocto Oflclna Central 7,632,566.25 7,632,566.2 603,047 6 1,621,673 21.25% 6,010,892.41

2 Proyocto do Educaci6ri ®n Lompira (  PROELEM) 1,115,661.57 1,115,661.5 S6,403.34 179,943 49 16.13% 935,718.0

TOTAL 23.914,344.00 23,914,344.00 1,814,166.52 4,562.151.36 19.08% 19.352,192.64..`--_
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